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با عنایت به دستور دبیر محترم شورای عالی مناطق آزاد کشور در خصوص تسهیل شرایط شرکت در 
آزمون تخصصی مشاوران املاک و اصلاح شیوه نامه مربوطه، سازمان منطقه آزاد کیش در نظر دارد 

بر اساس شرایط جدید آزمون تخصصی برگزار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت بعمل می آید  با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی از 
روز شنبه مورخ 1400/08/22 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ  1400/08/26 به دفتر مدیریت 
بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش واقع در برج صدف،  طبقه چهارم واحد 401 مراجعه نمایند. بدیهی 

است به مدارک ناقص و واصله پس از مهلت درج شده پاسخ داده نخواهد شد.
شرایط اولیه ثبت نام در آزمون :

1- دارا بودن حداقل سن 25 سال تمام 
2- دارا بودن مدرک تحصیلی و سابقه متناسب با آن به شرح ذیل:

- مدرک تحصیلی لیسانس با حداقل 2 سال سابقه به عنوان مشاور در دفاتر املاک کیش که به تائید 
موسسه اتحادیه مشاورین املاک کیش رسیده باشد. 

- مدرک تحصیلی فوق دیپلم با حداقل 4 سال سابقه به عنوان مشاور در دفاتر املاک کیش که به تائید 
موسسه اتحادیه مشاورین املاک کیش رسیده باشد.

-  مدرک تحصیلی دیپلم با حداقل 6 سال سابقه به عنوان مشاور در دفاتر املاک کیش که به تائید 
موسسه اتحادیه مشاورین املاک کیش رسیده باشد.

- متقاضیان دارای 6 سال سابقه پروانه کسب مشاور املاک در سرزمین اصلی با حداقل مدرک تحصیلی 
دیپلم، مشروط به احراز حداقل یک سال سکونت در جزیره کیش می توانند در آزمون تخصصی 

مشاورین املاک شرکت نمایند.
- جانبازان دارای حداقل 25% جانبازی، آزادگان و بستگان درجه یک شهدا ) پدر، مادر، فرزند، همسر، 
برادر و خواهر شهید( با اخذ تائیدیه از اداره امور ایثارگران سازمان منطقه آزاد کیش و با داشتن حداقل 
مدرک تحصیلی دیپلم و یک سال سابقه فعالیت در دفاتر مشاور املاک کیش، مشروط به احراز حداقل 
یک سال سکونت در جزیره کیش و بدون محدودیت سنی می توانند در آزمون تخصصی مشاورین 

املاک شرکت نمایند.
3- دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم یا گواهی اشتغال به تحصیل  برای 

آقایان کمتر از 50 سال سن.
- مبنای احراز سکونت در جزیره کیش، ارائه کارت کیشوندی و مستندات اشتغال در کیش ازجمله 
سوابق بیمه ای ثبت شده در شعبه کیش سازمان تامین اجتماعی بوده و احراز سکونت بر اساس سایر 

مستندات نیازمند اخذ تائیدیه کمیته نظارت می باشد.
مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

1- اصل گواهی سابقه فعالیت صادره از موسسه اتحادیه مشاورین املاک کیش یا 
اصل پروانه کسب  مورد تائید اداره صنعت معدن تجارت شهرستان 

2- اصل و تصویر مدرک تحصیلی
3- اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی 

4- اصل و تصویر کارت پایان خدمت برای آقایان
5- دو قطعه عکس جدید تمام رخ با زمینه سفید 

فراخوان دوم  ثبت نام شرکت در آزمون 
تخصصی دفاتر مشاور املاک کیش

صفحه 2 ۩

استاندار هرمزگان:

هفت هزار و 230 میلیارد ریال برای 
محرومیت زدایی در هرمزگان مصوب شد

حمید برومند »قائم مقام دبیر«
شورایعالی مناطق آزاد شد

با حکم مشاور رییس جمهور؛

شرایط بازگشایی مدارس
 در جزیره کیش  اعلام شد

توسط سخنگوی شورای سلامت کیش؛ 

جناب آقای حمید بهارعلی 
  با  کمال تاســف و تاثر  مصیبت وارده  در گذشــت برادر  بزرگوارتان  را  صمیمانه تســلیت و 
تعزیت  عرض نموده ، از درگاه خداوند متعال  برای  آن شادروان مغفرت و رحمت واسعه  و برای 

جنابعالی ، خانواده محترم و   سایر بازماندگان صبر و شکیبایی  مسئلت داریم .

انا لله وانا  الیه راجعون

مجموعه شرکت های تهویه  نیا 

اسکله صیادی 
جزیره کیش 
ساماندهی 
می شود 

با دستور  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛


